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12 EYLÜL ÜLKENİN GELECEĞİNİ ÇALMIŞTIR...

12 Eylül, Uyguladığı Şiddet, Neo-liberal Ekonomik, 

Sosyal Politikalar ve Beslediği Gericilik ile Türkiye 

Toplumunu Geleceksizleştirmiştir. 12 Eylül, baskı ve 

zor araçları ve yaydığı korku ile bir halkın sindirilmesi, 

geleceğinin karartılması, tüketilmesi ve uyutulmasına 

dönük acılı bir milattır. 

12 Eylül 1980’de Türkiye dünya tarihinin en anti-de-

mokratik, en şiddetli uygulamalarından birini yaşamış, 

ilerici, demokrat, aydın insanlar gerek fiilen ve beden-

sel olarak, gerekse de sindirilme yoluyla düşünsel ola-

rak yok edilmeye çalışılmıştır.   

12 Eylül’ün içinden çıkan tek şey, Türkiye toplumunu 

geleceksizleştirmedir. Bu toplumsal yaşamın tüm alan-

larına dönük kalıcı bir saldırı şeklinde gerçekleşmiştir.

Eli kanlı generallerin başlattığı, ardından neoliberal be-

zirganların sürdürdüğü ve bütün toplum yaşamını esir 

alan, bireycileştiren, bölen, halkları birbirine düşman-

laştıran, bütün emekçi halkın üstünden silindir gibi ge-

çen, özgürlük, eşitlik ve demokrasi değerlerinin yük-

selişini durdurmayı ülkemizi cemaat, tarikat yapılarına 

terk ederek yapan, aynı zamanda piyasa mekanizmala-

rını insan yaşamı ve gönencine yeğleyen, ABD emriyle 

yapılmış bir darbedir. 

12 Eylül, kendisini yaratan süreçlerle birlikte planlama, 

sanayileşme, kamu işletmeciliği ve kamu hizmetleri 

birikimine darbe indirip, bu alanları özelleştirmeler-

le talan eden, sosyal devlet anlayışını piyasacı devlet 

anlayışına çevirip, yurttaşları müşterileştiren tüm faa-

liyetlerin başlamasının başlangıç ve doruk noktalarını 

birlikte temsil etmektedir. 

12 Eylül Maraş ve Çorum katliamlarıdır, Sivas’ta ya-

kılan insanlarımızdır. Ülke tarihinin çeteleşmiş, kirli 

ilişkilerinin kanlı bir kesiti ve tüm yaşam alanlarımızı 

kuşatan dinsel gericiliktir.

12 Eylül toplumsal belleğimizden silinmeyecektir. 12 

Eylül’leri geriletmek, onları yargılamaktan, darbelere, 

gericiliğe ve neoliberalizme karşı halkımızın emek, öz-

gürlük, demokratikleşme ve barış taleplerini yansıtan 

bir anayasal düzenden geçmektedir. 

Özgürlükçü, eşitlikçi, demokratik bir anayasa için 12 

Eylül darbecileri yargılanmalı, bütün katliamlar ve anti 

demokratik uygulamaların hesabı Türkiye demokratik 

kamuoyuna verilmelidir. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, 12 Eylül’ün 28. 

yıldönümünde, demokratik kurumsallaşmasını sağla-

mış, başka bir Türkiye özlemini emek ve demokrasi 

güçleriyle birlikte her platformda dile getirmeye de-

vam edecektir. 
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